[image: image1.png]

Администрация
Первомайского муниципального района

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 19.04.2011 г.                                                                                               216-р
О подготовке проекта

межевания территории

            В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Первомайского района от 30.07.2008 № 84 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета  земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома и мероприятий по его реализации»
              1. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Первомайского района обеспечить подготовку  документации по  проекту межевания территории под многоквартирными жилыми домами:

участок №1 в границах улиц Димитрова, Дзержинского и переулка Лермонтова;

участок №2 в границах улиц Энгельса, Коммунистическая;

участок №3 в границах улиц Тимирязева, Ломоносова, Морозова, Октябрьская;

участок №4 в границах улицы Пролетарская в городе Первомайске Нижегородской области.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника сельского хозяйства администрации Первомайского района Л.В. Малову.
Глава местного самоуправления                                                    Е.А.Лебеднова